
 
 

UCHWAŁA NR 40/21 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO 

z dnia 20 kwietnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia ogólnej powierzchni przeznaczonej pod uprawy maku 
i konopi włóknistych oraz rejonizacji tych upraw w roku 2021 w województwie mazowieckim 

Na podstawie art. 18 pkt 1 i 20, art. 89 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1668) oraz art. 46 ust. 8 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 2050) – uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 20/21 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 23 lutego 2021 r. w sprawie 
określenia ogólnej powierzchni przeznaczonej pod uprawy maku i konopi włóknistych oraz rejonizacji tych 
upraw w roku 2021 w województwie mazowieckim (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 1661) w § 2: 

1) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Określa się ogólną powierzchnię przeznaczoną na obszarze województwa mazowieckiego pod 
uprawy konopi włóknistych w roku 2021 na 2 770,556 ha.”;; 

2) w ust. 2: 

a) pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) Gmina Baranów – 10,01 ha;”,, 

b) pkt 19 otrzymuje brzmienie: 

„19) Gmina Celestynów – 10,03 ha;”,, 

c) pkt 61 otrzymuje brzmienie: 

„61) Gmina Jedlińsk – 23,10 ha;”,, 

d) pkt 69 otrzymuje brzmienie: 

„69) Gmina Konstancin-Jeziorna – 11,20 ha;”,, 

e) pkt 80 otrzymuje brzmienie: 

„80) Miasto i Gmina Lipsko – 33,42 ha;”,, 

f) pkt 108 otrzymuje brzmienie: 

„108) Gmina Nowe Miasto – 11,00 ha;”,, 

g) pkt 136 otrzymuje brzmienie: 

„136) Gmina Pułtusk – 11,35 ha;”,, 

h) pkt 138 otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 kwietnia 2021 r.

Poz. 3881



„138) Miasto Radom – 10,31 ha;”,, 

i) pkt 141 otrzymuje brzmienie: 

„141) Gmina Regimin – 5,00 ha;”,, 

j) pkt 174 otrzymuje brzmienie: 

„174) Gmina Staroźreby – 11,00 ha;”,, 

k) pkt 200 otrzymuje brzmienie: 

„200) m. st. Warszawa – Dzielnica Wola – 10,01 ha;”,, 

l) pkt 204 otrzymuje brzmienie: 

„204) Gmina Wiązowna – 11,005 ha;”,, 

m) w pkt 224 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 225–233 w brzmieniu: 

„225) Gmina Cegłów – 10,00 ha; 

226) Gmina Dzierzążnia – 25,00 ha; 

227) Miasto Garwolin – 10,50 ha; 

228) Gmina Glinojeck – 10,50 ha; 

229) Gmina Jabłonna – 0,30 ha; 

230) Miasto Marki – 0,01 ha; 

231) Gmina Przesmyki – 10,00 ha; 

232) Gmina Stoczek – 10,00 ha; 

233) m.st. Warszawa – Dzielnica Włochy – 1,00 ha.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego 

 
 

Ludwik Rakowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3881


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a zm. Punkt 4

	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b zm. Punkt 19

	Paragraf 1 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera c zm. Punkt 61

	Paragraf 1 Punkt 2 Litera d
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera d zm. Punkt 69

	Paragraf 1 Punkt 2 Litera e
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera e zm. Punkt 80

	Paragraf 1 Punkt 2 Litera f
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera f zm. Punkt 108

	Paragraf 1 Punkt 2 Litera g
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera g zm. Punkt 136

	Paragraf 1 Punkt 2 Litera h
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera h zm. Punkt 138

	Paragraf 1 Punkt 2 Litera i
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera i zm. Punkt 141

	Paragraf 1 Punkt 2 Litera j
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera j zm. Punkt 174

	Paragraf 1 Punkt 2 Litera k
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera k zm. Punkt 200

	Paragraf 1 Punkt 2 Litera l
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera l zm. Punkt 204

	Paragraf 1 Punkt 2 Litera m
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera m zm. Punkt 225
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera m zm. Punkt 226
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera m zm. Punkt 227
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera m zm. Punkt 228
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera m zm. Punkt 229
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera m zm. Punkt 230
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera m zm. Punkt 231
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera m zm. Punkt 232
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera m zm. Punkt 233



	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-04-30T06:44:17+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




